Ente Publico: Tribunal Superior de Justicia del Estade de Puebla

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2018 y 2017

(Pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipe Carriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

QOrigen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otfros Origenes de Inversion

Aplicaciéon
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesd
Bienes Muebles
Qtras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Crigenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Bfective y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al ffectivo al ficic del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Ffectivo al fijal del Ejercicic

N

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios

233,934,076.53

0.00

0.00

0.00

0.00
18,155.217.87
3,728,369.06
367,767.00
0.00

0.00
140,552,658.09
71,130,064.51

144,064,487.40
139,212,140.70
1,661,713.20
3,190,633 50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

89,869,589.13

0.00
0.00
0.00
0.00

73,7132.00
0.00
73,732.00
0.00

-73,732.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

89,795,857.13

12,568,772.02
102,364,629.15

159,355,953.06
0.00

0.00

0.00

0.00
13,700,293 28
6,344,955 38
404,027.00
0.00

0.00
138,906,677.40
0.00

158,683,715.26
137,843,142.78
1,184,047 .06
4,270,220.75
0.00

0.00

15,386,304 67

672,237.80

0.00
0.00
0.00
0.00

862,440.34
839,495.54
22,844.80
0.00

-862,440.34

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

-190,202.54

65,510,964.16
65,320,761.62
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